
UCHWAŁA NR XL/383/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 stycznia 1996 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Krakowa do Agencji Rozwoju Gospodarczego
Kraków Wschód, Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz.

253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr
100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74 poz. 368

i Nr 124 poz. 601/ oraz art. 3 ustawy z dnia 23 listopada 1994 r. o specjalnych strefach
ekonomicznych /Dz. U. nr 123 poz. 600/ Rada Miasta Krakowa uchwala,

co następuje:

§ 1.

Gmina Miasta Krakowa wyraża wolę powołania i przystąpienia wspólnie z Wojewodą
Krakowskim i Hutą im. Tadeusza Sendzimira w Krakowie do Agencji Rozwoju
Gospodarczego Kraków Wschód, Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

§ 2.

Gmina Miasta Krakowa wniesie do spółki kwotę 50.000 zł w 1996 r. Środki na ten cel będą
zabezpieczone w budżecie miasta na rok 1996 (budżet Wydziału Strategii i Rozwoju), w dz.
89, rozdz. 8995 § 78.

§. 3.

Oprócz udziałów finansowych, Gmina Miasta Krakowa oraz Huta im. Tadeusza Sendzimira
rozważą możliwość wniesienia do Spółki, w terminie późniejszym, nieruchomości, które będą
mogły być przeznaczone na realizację specjalnej strefy ekonomicznej. Upoważnia się Zarząd
Miasta Krakowa do czynienia starań mających na celu utworzenie specjalnej strefy
ekonomicznej.

§. 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


